
Wsparcia edukacyjne 
dla uczniów i uczennic klas 5-8 szkół 
podstawowych oraz szkół ponadpodstawowych 

w całej Polsce (z wyłączeniem szkół policealnych)

www.darmowestypendium.pl



Uczniowie w trudnej sytuacji finansowej z całej Polski mogą 
w pełni wykorzystać swój potencjał!

Konkurs - pozyskamy  15 000 zł brutto/3 lata szkolne (max. 
5 000 zł brutto/rok szkolny) na szkolenia!

Dzięki projektowi można uzyskać 
stypendium na:

zajęcia rozwijające szybkie czytanie, kreatywne myślenie

zajęcia indywidualne 

kursy językowe... i wiele innych!



DLA KOGO?

Projekt jest skierowany do uczniów i uczennic klas 5-8 szkół 
podstawowych oraz szkół ponadpodstawowych w całej Polsce  
(z wyłączeniem szkół policealnych), z rodzin o niskich dochodach  
oraz przebywających w instytucjonalnej lub zawodowej pieczy zastępczej.

JAK TO DZIAŁA?

Zakładamy konto w systemie

Wybieramy zajęcia dodatkowe – dostosowane 

do zainteresowań dziecka

Składamy wniosek o stypendium

Czekamy na wyniki i pozytywne rozpatrzenie wniosku

Rozwijaj pasje dziecka!

OBOWIĄZKOWE ZAŁOŻENIA

uczeń/uczennica klas 5-8 szkół podstawowych lub szkół 
ponadpodstawowych (z wyłączeniem szkół policealnych)

uczeń korzysta z programu „Posiłek w szkole i w domu” LUB

uczeń  pobiera zasiłek rodzinny LUB

uczeń  przebywa w pieczy zastępczej instytucjonalnej, rodzinnej 
zawodowej oraz rodzinnym domu dziecka

*klasy 5-8 szkół podstawowych lub szkoły ponadpodstawowe (z wyłączeniem szkół policealnych) 
obowiązkowo i jedno z trzech: albo piecza zastępcza albo zasiłek rodzinny albo "posiłek w szkole"



WYMAGANE DOKUMENTY *

ZAŚWIADCZENIE O STATUSIE UCZNIA/UCZENNICY SZKOŁY (na 
wzorze z załącznika podpisane przez dyrektora szkoły)

ZGODA RODZICA (na wzorze z załącznika - najlepiej oboje 
rodziców) oraz jedno z 3 poniższych

*Do dostarczenia po wstępnej weryfikacji kandydata

 „Posiłek w szkole i w domu” Zaświadczenia uczestnictwa w programie 
wydane przez dyrektora szkoły, do której uczeń lub uczennica uczęszcza 
lub zaświadczenie wydane przez OPS albo decyzji administracyjnej  
o korzystaniu z programu w chwili złożenia wniosku. Zaświadczenie 
powinno uwzględniać numer PESEL ucznia oraz okres zasiłkowy (od kiedy 
do kiedy przysługuje wsparcie) LUB

 Zaświadczenie o pobieraniu zasiłku rodzinnego z Ośrodka Pomocy 
Społecznej albo decyzja administracyjna z OPS o przyznaniu zasiłku 
rodzinnego, w której wskazany okres zasiłkowy obejmuje moment 
złożenia wniosku. Zaświadczenie powinno uwzględniać numer PESEL 
ucznia oraz okres zasiłkowy (od kiedy do kiedy przysługuje wsparcie) LUB

 Dokumenty potwierdzające umieszczenie ucznia lub 
uczennicy w pieczy zastępczej instytucjonalnej, 
rodzinnej zawodowej lub rodzinnym domu dziecka - 
orzeczenie sądu rodzinnego o umieszczeniu dziecka 
w pieczy zastępczej lub zaświadczenie dyrektora 
placówki opiekuńczo-wychowawczej, w której 
przebywa dziecko lub umowa zawarta między 
rodziną zastępczą zawodową lub prowadzącym 
rodzinny dom dziecka a starostą właściwym ze 
względu na miejsce zamieszkania tej rodziny lub 
miejsce prowadzenia rodzinnego domu dziecka.






